Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo non- 
gentesimo quadragesimo quarto, die undecima Martii mensis, 
Pontificatus Nostri anno quinto.—A.L. 

Pro S. R. E. Cancellario 

t J. CARD. GRANI1b PIGNATELLI DI BELMONTE 
S. Collegii Decanus 

CAROLUS RESPIGHI, Prot.us Ap.licu.s 
ALFRIDUS VITALI, Prot. Ap.s 

Can. ALFRIDUS LIBERATI, Canc. Ap. Ad. a.  Studiis 

"Expedita" 
die secunda mensis Augusti 

Anno "sexto". 

ALFRIDUS MARINI, Plunabator. 

Reg. in Canc. Ap.—Vol. LXVIII—N. 77—ALOISIUS TRUSSARDI 

A. MARINI, Scriptor Ap.cu+s 
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LETRAS APOSTOLICAS DE S.S. PIO XI 
NOMBRANDO PRELADO DOMESTICO A MONS ALFREDO OBVIAR* 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Ex 
amplissimo suffragio Episcopi Lipensis, quod ornat atque auget 
gravis Del. Apostolici in Philippi,nis Insulis commendatio, corn-
pertum habemus exploratumque te, integerrimae vitae sacer- 
dotem, et sollertem atque actuosum dictae Dioecesis Vicarium 
Generalem, validum esse enunciati Episcopi in Pastoralibus 
adiutorem, tuoque potissimum studio nuper fuisse Dioecesanam 
Synodum felicem ad exitum adductam.—Placet ergo Nobis tan- 
torum suffragatorum votis concedere atque, ut virtutibus non 
impar praemium nanciscaris, pariterque peculiaris tibi sit Pon- 
tificiae gratiae significatio, his te Litteris, auctoritate Nostra, 
ANTISTITEM URBANUM id est PRAELATUM NOSTRUM 
DOMESTICUM eligimus, facimus atque renuntiamus. — Tibi 
proinde largimur ut violaceas vestes induere, atque in Romana 
etiam Curia lineum amiculum manicatum, sive Rochetum, 
gestare licite possis ac valeas; itemque utaris, fruaris singulis 
quibusque honoribus, privilegiis, praerogativis, indultis quibus 
alii Ecclesiastici viri hac dignitate aucti utuntur, fruuntur vel 
uti, frui possunt ac pōterunt.—Non obstantibus cdntrariis qui-
buscumque.—Datum Romae, apud Sanctum Petrum. sub anulo 
Piscatoris, die XXVII, mensis Februarii, anno MCMXXX, Pon- 
tificatus Nostri nono. 

DILECTO FILIO ALFRIDO OBVIAR, Sacerdoti. 

E. CARD. PACELLI 
a Secretis Status 

Al. mismo tiempo que las precedentes Bulas nos mandó S. E. Mons. 
Obviar u nombramiento de Prelado Doméstico, que creemos oportuno pu-
blicar aquí como ejemplar de documentos semejantes.—LA DIRECCIÓN. 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

I 

EPISTOLA AD LOCORUM ORDINARIOS, QUA EORUM 
VIGILANTIA EXCITATUR CIRCA NOVA QUAEDAM 

ACATHOLICORUM MOLIMINA CONTRA FIDEM.* 

E.mi ac Rev.mi DD. Cardinales in rebus fidei et morum una 
mecum Inquisitores Generales cupiunt locorum Ordinarios vigi-
lanter attendere, quemadmodum novae quaedam acatholicorum 
consociationes, suis ex omni gente asseclis adiuvantibus, iam 
dudum soleant nostris, maxime adolescentibus, perniciosissime 
insidiari, magnam adiumentorum varietatem eis praebendo, qui- 
bus specie quidem corpora confirmant, mentesque et animos ex- 
colunt, re autem vera catholicae fidei integritatem corrumpunt 
et a complexu Ecclesiae matris filios eripiunt. Profecto, quod 
consociationes huiusmodi favore, opibus studioque florent ho- 
minum spectatissimorum, quod in multiplici beneficentiae genere 
utilissime versantur, non est mirandum si fucum faciant im-
peritis qui earum naturam penitus perspectam et cognitam non 
habent. At quales illae sint, iam nemini, qui sapiat, potest esse 
dubium, cum finem quo spectant, sensim hucusque indicarint, 
nunc yero aperte declarent idque opusculis, diariis scriptisque 
periodicis, quibus tamquam suis organis utuntur. Dicunt enim 
se velle ingenia et mores iuvenum bonis disciplinis excolere, et 
harte culturam pro religion e habentes. definiunt : liberrimam et 
a quavis religione aut confessione alienam solutamque licentiam 
cogitandi. Professae igitur se lumen praeferre adolescentibus, 
eos ab Ecclesiae magisterio, quod ipsum est lumen veritatis di- 
vinitus constitutum, avertunt. eosdemque hortantur ut ex suo 
ipsorum intimo spiritu ideoque ex humanae rationis angustiis 
lucem petant qua ducantur.